(1) « Ego Odo Turcus, miles, notum facio universis presentes litteras ins-
pecturis quod pro remedio anima mea, amicorum et parentum meorum
dedi et concessi ecclesie Sancte-Genovefee Parisiensis in puram elemosi-
nam quintam partem omnium yue habebam vel habere poteram apud
Viletam in territoriode Marisiaco Sanctz-Genovefe, videlicet in hominibus
de corpore, in tallia quam ibidem habebam, in justicia, jure et dominio et
omnibus aliis qua ad me ratione advocationis pertinere dicebam. Reliquas
vero quatuor partes cum omnibus quae super expressa sunt vendidi dicta
ecclesie Sanct@-Genovef® Parisiensis pro centum libris Parisiensibus et de
hoc tenendo et guarandizando fidem meam dedi in manu Herberti, abba-
tis Sanctse-Genevefz, nihil 3 me negue heredibusmeis in perpetuum reti-
nendum in pranotato territorio Sancte-Genovef®e neque per advocationem,
neque per dominium, sive in hominibus de corpore, sive in alis omnibus
que supra sunt expressa. Hane venditionem laudaverunt et concesserunt
fide prestatA corporali in manu Herberti, abbatis Sanctae-Genovefe, Radul-
phus progenitus meus, miles, et uxor sua, domina Joya, uxor mea et Ber-
trandus, filius meus minor et creantaverunt bon4 fide quod de his omnibus
ecclesiee Sanct®-Genovefee rectam garantiam portabunt et nihil in tota
venditione, sive petitione dotis, sive ratione hereditatis in perpetuum re-
clamabunt. Ad majorem autem hujus rei certitudinem et ut ipsum factum
meum majus robur obtineat. Ego Odo Turcus, miles, et Radulphus pro-
genitus meus, miles, elemosinam supra expressam obtulimus super altare
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Viléte ou Villéte, dont il est parlé dans cette charte, n'existe plus
aujourd’hui. C’était un hameau situé sur le territoire de Marizy
« in territorio de Marisiaco Sancte-Genovef® », & peu prés a la han-
teur de Troésnes, lelong du vieux chemin conduisant de La Ferté-
Milon & Chouy. 1l y avait la, outre un certain nombre de maisons,
deux fermes: I'une appartenant au couvent de Sainte-Geneviéve,
cohsistant en maison couverte en tuiles, grange, élable, avec cour
et jardin et 66 arpents 3 setiers et 10 verges de terres (arpentage
du 16 avril 1543), 'autre, dite la Fontaine aux Chénes, qui devait
aux religieux de Sainte-Geneviéve une redevance annuelle de 2 se-
tiers et mine de blé. Un chemin conduisait de Marizy a Viléte, un
autre venait de Passy et servait de limites entre les terroirs de
Moloy et de Marizy. Viléte a disparu a la suite des guerres du
xvie siécle.